
Xem kết quả lựa chọn Nhà thầu

Thông tin gói thầu

    Mã TBMT: IB2300088211

    Bên mời thầu: Trung tâm khuyến nông khuyến lâm khuyến ngư Ninh Bình

    Tên gói thầu: Cung cấp thức ăn cho vịt

    Hình thức LCNT: Chào hàng cạnh tranh

    Phương thức LCNT: Một giai đoạn một túi hồ sơ

    Lĩnh vực: Hàng hóa

    Đấu thầu qua mạng: Qua mạng

    Giá gói thầu: 241.000.000 VND

    Giá dự toán:  VND

    Trong nước/Quốc tế: Trong nước

    Loại hợp đồng: Trọn gói



    Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 Ngày

Thông tin phê duyệt kết quả

    Ngày phê duyệt: 09/06/2023

    Trạng thái phê duyệt: Đã phê duyệt

    Cơ quan phê duyệt: Trung tâm khuyến nông khuyến lâm khuyến ngư Ninh Bình

    Số quyết định phê duyệt: 2.8/QĐ-KN

    Quyết định phê duyệt: QĐ 2.8 Vịt.pdf

    Báo cáo đánh giá E-HSDT: Bao cao Vit TH.pdf

    Trạng thái đăng tải KQ: Đã đăng tải

    Phiên bản KQ: 00

    Ngày tạo: 09/06/2023

    Ngày đăng tải: 2023-06-09T17:08:53

Thông tin Nhà thầu trúng thầu



STT Mã định 
danh

Tên nhà thầu Giá dự thầu Giá trúng 
thầu (VND)

Thời gian 
giao hàng

1 vn02021642
26

CÔNG TY TNHH SOHA EXPRESS 232.200.000 232.200.000 30 Ngày

Thông tin Nhà thầu không được lựa chọn

STT Mã định danh Tên nhà thầu Giá dự thầu Giá dự thầu sau giảm 
giá (nếu có)

Lý do không được 
lựa chọn của từng 
nhà thầu

1 vn0107543947 CÔNG TY CỔ PHẦN 
QUỐC TẾ 
INTERMAX VIỆT 
NAM

239.050.000 239.050.000 Xếp hạng III

2 vn0107763773 CÔNG TY CỔ PHẦN 
THƯƠNG MẠI VÀ 
ĐẦU TƯ QUỐC TẾ 
CƯỜNG THỊNH

233.980.000 233.980.000 Xếp hạng II

3 vn3002252512 CÔNG TY TNHH 
XÂY DỰNG, 
THƯƠNG MẠI VÀ 
KIỂM ĐỊNH LINH 
THỊNH PHÁT

237.500.000  E-HSDT không đáp 
ứng E-HSMT


